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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 16 de octubre de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 25 1.922.095.305 0
Total 25 1.922.095.305 0]

Transacciones del 16 de octubre de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048

FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
BSBLUMA
FEIEDIF
FEIMOIN
FEIEDIF
FAQUACL
FAQUACL
FMIXE
FAQUACH
ASACYR
ASACYR
FCGE
SEFIORD
FCGE
FCENCOS
ACWV
FSMXPOR
FAQUACL
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
SNESTLE

19-11-2020
13-11-2020
13-11-2020
15-02-2021
06-11-2020
04-12-2020
06-11-2020
10-12-2020
06-11-2020
02-11-2020
05-11-2020
30-12-2020
30-12-2020
09-11-2020
10-11-2020
09-11-2020
16-11-2020
04-11-2020
09-11-2020
13-11-2020
29-12-2020
29-12-2020
29-12-2020
30-12-2020
30-11-2020

34
28
28
122
21
49
21
55
21
17
20
75
75
24
25
24
31
19
24
28
74
74
74
75
45

0,200
0,200
0,197
0,440
0,450
0,450
0,450
0,200
0,200
0,200
0,200
0,520
0,520
0,200
0,200
0,200
0,300
0,600
0,200
0,220
0,390
0,390
0,390
0,390
0,550

BCI
BCI
BCI
FMAS
LV
LV
LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
BOS
CTP
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI

BCI
BCI
BCI
FMAS
LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BOS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
BOS
CTP
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI

7.315.069
1.987.161
12.269.213
1.212.458.913
15.362.394
12.561.497
2.757.469
1.180.910
5.013.086
1.537.942
2.027.437
91.041.461
257.588.994
3.704.153
4.334.321
12.387.176
8.383.147
85.056.386
68.340.681
8.305.547
2.987.199
9.900.755
79.639.226
13.717.851
2.237.317

7.331.650
1.990.870
12.291.772
1.539.018
15.410.786
12.653.824
2.766.155
1.185.240
5.020.104
1.539.685
2.030.140
92.225.000
260.937.651
3.710.080
4.341.545
12.406.995
8.409.135
85.379.600
68.450.026
8.322.601
3.015.936
9.996.000
80.405.355
13.851.600
2.255.775



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



